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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„A ty, Betlejem Efrata, 
najmniejsze jesteś wśród plemion judzkich!”

(Mi 5, 1)

Jakże  to  wspaniałe,  że  Maryja  uwierzyła,
że urodzi Syna Bożego. Jakże to wspaniałe, że tak
wielu z nas uwierzyło w tym Adwencie, że Ojciec
ma dla nich wielkie plany.

Jeśli Betlejem (dosł. dom chleba) wydało tak wspaniałego Jezusa, to Wręczyca
też  może  wydać  świętych.  A  dziś  świat  potrzebuje  ich  bardziej  niż  chleba.
Potrzebujemy  rodziców,  którzy  w  to  uwierzą  i  dzieci,  które  zaufają  Jezusowi
mówiącemu: „Bądźcie wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz” (Mt 5, 48).

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Oby  żłóbek  i  choinka,  symbole  Bożego  Narodzenia,  mogły  wnieść  w
rodziny  blask  światła  i  czułości  Boga.”  (21.12.2018)  „Bóg  wkracza  w
historię  i  robi  to  na  swój  oryginalny  sposób:  niespodzianka.  Bóg
niespodzianek zawsze nas zaskakuje.” (20.12.2018) „Adwent jest czasem

przygotowania na przyjście Jezusa, Księcia Pokoju. To czas budowania pokoju w sobie
oraz  z  bliźnimi.”  (19.12.2018)  „Być  jak  św.  Józef:  człowiekiem  marzeń,  ale  nie
marzycielem; człowiekiem milczenia, ponieważ szanuje Boży plan.” „Jezus zna dobrze
cierpienie z powodu bycia nieprzyjętym. Niech nasze serce nie będzie zamknięte, tak
jak były zamknięte domy w Betlejem.” (18.12.2018) „O Mądrości, która wyszłaś z ust
Najwyższego, Ty obejmujesz wszechświat od końca do końca i wszystkim rządzisz z
mocą  i  słodyczą,  przyjdź  i  naucz  nas  dróg  roztropności.”  (17.12.2018)  „Radość,
modlitwa  i  wdzięczność  to  trzy  postawy,  które  przygotowują  nas  na  autentyczne
przeżywanie Bożego Narodzenia.” (16.12.2018)

Święta myśl od świętych:
„Dla Boga i wobec Niego człowiek jest zawsze jedyny i nie-
powtarzalny; jest kimś odwiecznie zamierzonym i odwiecz-
nie  wybranym,  kimś  powołanym  i  nazwanym  własnym
imieniem.” (św. Jan Paweł II)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś  w  liturgii  prosimy  naszego  umiłowanego  Ojca  słowami  modlitwy  kończącej

„Anioł Pański” o to, by nas doprowadził do chwały zmartwychwstania.
2. Gratulujemy dzieciom i dorosłym, którzy wytrwale uczestniczyli w roratach. Zapra-

szamy jutro na zakończenie rorat na 9:00. Dzieci, które przyjdą otrzymają nagrody. 
3. Jutro będzie się można spowiadać w kościele od 8:15 do 12:30.
4. W  wigilijny  wieczór  w  naszych  domach  rozpoczynamy  świętowanie  Uroczystości

Narodzenia Pańskiego. Niech nie zabraknie uroczystej lektury Ewangelii i wspólnej
modlitwy. Podtrzymujmy również piękny zwyczaj  wspólnego śpiewania kolęd.  Dla
osób, które chcą być na Mszy św. po wieczerzy wigilijnej, a nie mogą przyjść na
pasterkę, odbędzie się Msza św. wigilijna o 22:00. Pasterka odbędzie się o północy.
Pół godziny przed nią zapraszamy do kościoła na wspólne śpiewanie kolęd.

5. Porządek Mszy św. we wtorek i środę będzie niedzielny.
6. We czwartek będziemy obchodzili święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty, a w piątek

– święto świętych Młodzianków, męczenników – dzieci zamordowanych z rozkazu
Króla  Heroda.  Z  tej  okazji  zostanie  udzielone  na  koniec  Mszy  św.  specjalne
błogosławieństwo małym dzieciom oraz matkom w stanie błogosławionym.

7. Za tydzień, w niedzielę, święto Świętej Rodziny będziemy przeżywać po raz pierwszy
jako dzień modlitw o świętość małżeństw i rodzin. Podczas Mszy św. południowej
odbędzie się obrzęd odnowienia przyrzeczeń małżeńskich. W tym dniu zachęcamy
gorąco  do  pielgrzymowania  do  bazyliki  archikatedralnej  pod  wezwaniem Świętej
Rodziny, która jest Jej Sanktuarium, na odpustową Mszę Świętą na 12:00.

8. Dziękujemy tym, którzy podjęli się roznoszenia pobłogosławionych opłatków.
9. Dziękujemy  Pani  Małgosi  za  choinki  oraz  tym,  którzy  je  przywieźli  i  oprawili,

a także tym, którzy wykonali  szopkę oraz pięknie wysprzątali  i  udekorowali  nasz
kościół i jego otoczenie na święta.

10. W  imieniu  obdarowanych  dziękujemy  tym,  którzy  ofiarowali  długoterminowe
artykuły  żywnościowe,  a  szczególnie  naszej  diakonii  miłosierdzia  i  jej
współpracownikom,  którzy  razem  z  nią  dostarczyli  paczki  z  dobrym  słowem do
znajdujących się w trudnej sytuacji.  Dziękujemy też tym, którzy w ostatnich dniach
poinformowali  diakonię  o  potrzebujących.  Msza  św.  w  intencji  dobroczyńców
odbędzie  się  w  święto  Diakona  Szczepana,  jednego  z  posługu-jących  ubogim
Kościoła w Jerozolimie z czasów apostolskich.

11. Przekazujemy również podziękowanie jednej z naszych nowych parafianek za wielką
pomoc i wsparcie w starcie życiowym, dar remontu domu i wyposażenie go, między
innymi z pomocą dzieła „szlachetnej paczki”.

12. Można jeszcze nabyć świece na stół wigilijny i zabrać do domu poświęcone opłatki.
Dochód ze sprzedaży świec zasili konto ogólnopolskiego „Wigilijnego dzieła pomocy
dzieciom”. Ofiara na opłatki jest przeznaczona na „organy”.

13. Polecamy specjalny świąteczny numer tygodnika „Niedziela” w cenie 10 zł, a w nim
między innymi płyta z kolędami śpiewanymi przez Ryszarda Rynkowskiego, artykuł o
próbie ustalenia daty narodzin Jezusa i  historia kolędy „Cicha noc”,  która po raz
pierwszy była śpiewana dokładnie 200 lat temu.

14. W  najnowszym  „Oblubieńcu”  znajdziemy  między  innymi  program  wizyty  dusz-
pasterskiej  –  kolędy.  Prosimy  o  przygotowanie  na  stole  w  domu  dwóch  świec,
krzyża, wody święconej, kropidła i katolickiego lub ekumenicznego Pisma św.



15. Jeszcze  raz  bardzo  dziękujemy  Bogu  oraz  państwu  Krzysztofowi  i  Agnieszce
Stanisławskim za posługę głoszenia konferencji i świadectwa oraz modlitewną, którą
sprawowali w naszej parafii jeszcze przez kilka dni po rekolekcjach.

16. Dziękujemy  tym,  którzy  zgłosili  się  do  kancelarii  parafialnej  z  informacją  o
opiekunach grobów na cmentarzu w celu uzupełnienia danych w księdze cmentarnej
(można to też uczynić telefonicznie).

17. Oprócz ofiar składanych przy okazji rozdawania opłatków, w ostatnim tygodniu „na
organy” złożono 2800 zł gotówką i na konto parafialne (Danuta Popławska – 2. rata,
Natalia  Paturej,  Tomasz  Dzianok,  Barbara  i  Henryk  Gawęda,  Maria  i  Bronisław
Jelonkowie,  Ochotnicza  Straż  Pożarna  Wręczyca  Wielka  –  1000  zł  oraz  dwoje
ofiarodawców anonimowych).

Plan wizyty duszpasterskiej 2018/2019
27.12 czwartek
1. ul. Długa – strona parzysta od końca do nr 32 i ul. Lipowa – od 9:00
1. ul. Długa – strona nieparzysta od końca do nr 31 – od 9:00
28.12 piątek
1. ul. Miodowa od końca, Wiśniowa i Czereśniowa – od 9:00
2. ul. Długa od ul. Mickiewicza oraz ul. Brzozowa i ul. Nadrzeczna – od 9:00
29.12 sobota
1. ul. Śląska, numery parzyste od końca, ul. Miłosza, Szymborskiej,

Ośrodek Zdrowia - od 9:00
2. ul. Kwiatowa i Śląska, numery nieparzyste od końca - od 9:00
31.12 poniedziałek

ul. Szkolna – blok 1, 2 i 3 – od 9:00
2.01 środa
1. ul. Zamkowa od końca – numery parzyste – od 9:00
2. ul. Zamkowa od końca – numery nieparzyste i ul. Stawowa – od 9:00
3.01 czwartek
1. ul. Mickiewicza – strona parzysta od końca do nr 46 – od 12:00
2. ul. Mickiewicza – strona nieparzysta od końca do nr 63a - od 16:00
4.01 piątek
1. ul. Mickiewicza – storna parzysta od nr 44 do nr 2 – od 16:00
2. ul. Mickiewicza – str. nieparzysta. od nr 61a do nr 1 – od 9:00 - 11:45 i od 15:30
5.01 sobota
1. ul. Częstochowska od lewej str. od Kalei – od 10:00
2. ul. Częstochowska od prawej str. od Kalei i ul. Konwaliowa – od 9:00
7.01 poniedziałek
1. ul. Konopnickiej, Orzeszkowej i Reymonta – od 13:00
2. ul. Polna – od 9:00 do 11:15 i od 16:00
8.01 wtorek
1. ul. Prusa od początku oprócz bloku – od 12:00
2. ul. Krótka – od 16:00



9.01 środa
1. Blok przy stacji kolejowej, ul. Sienkiewicza od końca i ul. Podgaj – od 9:00
2. ul. Sienkiewicza od początku – od 9:00
10.01 czwartek
1. ul. Boczna, Księżycowa, Słoneczna, Okrężna i Zielony Zaułek – od. 13:00
2. Blok ul. Prusa 26 – od 16:00
11.01 piątek
1. ul. Ogrodowa od nr 40 do 64 i ul. Zielona
2. ul. Spokojna – od 9:00 do 11:45 i od 15:30
12.01 sobota
1. ul. Ogrodowa od nr 38 do nr 2 i ul. Parkowa – od 9:00
2. ul. Jabłoniowa – od 10:00
14.01 poniedziałek
1. ul. Kopalniana – od 13:00
2. ul. Szkolna 4, 5 i 6 – od 9:00 do 11:15 i od 16:00
15.01 wtorek
1. ul. Gruszowa – od 15:00
2. ul. Szkolna 7 i 8 – od 16:00
16.01 środa
1. ul. 3-go Maja, numery nieparzyste od końca – od 9:00
2. ul. 3-go Maja, numery parzyste od końca – od 9:00
17.01 czwartek
1. ul. Strażacka – od 9:00
2. ul. Szkolna 9 i 10 – od 16:00
18.01 piątek
1. ul. Gwiezdna od końca – od 15:00
2. ul. Gwiezdna od początku – od 15:30
19.01 sobota
1. ul. Kolejowa i kolęda dodatkowa – od 10:00
2. ul. Sportowa od ul. Kolejowej – od 9:00

„Pan jest blisko!” (Flp 4,5)

Te  słowa  z  Listu  św.  Pawła  do  Filipian  stanowiły  motto
tegorocznych  parafialnych  rekolekcji  adwentowych,  nietypo-
wych,  bo po raz  pierwszy  prowadzonych w naszej  parafii  we
współpracy  z  osobami  świeckimi,  p.  Krzysztofem i  Agnieszką

Stanisławskimi.  Historia  życia  p.  Krzysztofa  i  jego  żony  jest  dla  mnie  żywym
świadectwem  tego,  że  życie  w  głębokiej,  ufnej  relacji  z  Bogiem  czyni  człowieka
radosnym, szczęśliwym i pełnym pokoju, Bożego pokoju.

W  sobotni  wieczór,  podczas  modlitwy  uwielbienia  i  dziękczynienia,  dostrzegłam
w  kościele  osobę  spoza  naszej  parafii.  Za  jej  zgodą  cytuję  co  do  mnie  napisała
o rekolekcjach: „Kiedy dowiedziałam się o rekolekcjach, bardzo zainteresowałam się tym



małżeństwem i odczułam w sercu zaproszenie na te rekolekcje. Udało mi się być przez
trzy  dni.  Jestem bardzo  wdzięczna  za ten  czas,  a  zwłaszcza  za  spotkanie  sobotnie.
Zmieniłam pracę  i  choć  nowa wydaje  się  być  od  Boga,  to  przynosi  mi  ona  wielkie
utrudnienie. Pracuję indywidualnie z uczniem z bardzo dużymi zaburzeniami w psychice
i ogarnia mnie bezsilność. Te rekolekcje trochę mnie podniosły i pomogły się nie bać.
Mam postanowienie, żeby mimo wszystko w tym co przeżywam Boga uwielbiać.” Inna
osoba, tym razem parafianka, o wieczornej modlitwie w sobotę tak napisała do mnie:
„Pięknie było wczoraj!”, na co ja odpisałam: „O tak,  pięknie!” – prawie trzy godziny
radosnego uwielbiania Boga i dziękczynienia Mu poprzez modlitwę słowem i śpiewem,
także  modlitwę  o  uzdrowienie,  zakończoną  indywidualnym  błogosławieństwem
Najświętszym Sakramentem i namaszczeniem olejem św. Szarbela (pustelnika z Libanu).

Papież Franciszek dzień później,  czyli  w niedzielę,  tak napisał:  „Radość,  modlitwa
i wdzięczność to trzy postawy, które przygotują nas na autentyczne przeżywanie Bożego
Narodzenia”. W tych słowach odnajduję sens adwentowej modlitwy uwielbienia i dzięk-
czynienia. Mocno wierzę w duchowe owoce rekolekcji w moim życiu. Anna Knopik

Św. Jan Paweł II
Adhortacja Apostolska CHRISTIFIDELES LAICI

O powołaniu i misji świeckich w Kościele i w świecie
dwadzieścia lat po Soborze Watykańskim II

fragmenty wprowadzenia, cz. 5

ROZDZIAŁ I – JA JESTEM KRZEWEM WINNYM, WY — LATOROŚLAMI
Godność katolików świeckich w Kościele-Misterium – ciąg dalszy

LAIKAT I JEGO ŚWIECKI CHARAKTER
15.  Chrześcijańska  nowość  jest  podstawą  i  rękojmią

równości wszystkich ochrzczonych w Chrystusie, wszystkich
członków Ludu  Bożego:  „wspólna  jest  godność  członków
wynikająca z ich odrodzenia się w Chrystusie, wspólna łaska
synów,  wspólne  powołanie  do  doskonałości,  jedno
zbawienie, jedna nadzieja i miłość niepodzielna”. Na mocy
wspólnej godności Chrztu świecki jest współodpowiedzialny,

wraz z kapłanami, zakonnikami i zakonnicami, za misję Kościoła.
Ale wypływająca z Chrztu wspólna dla wszystkich godność posiada w odniesieniu

do  świeckich  pewien  rys  specyficzny,  który  odróżnia  ich,  aczkolwiek  nie  odgradza
od kapłana, zakonnika czy zakonnicy. Zgodnie z określeniem Soboru Watykańskiego II,
„właściwością specyficzną laików jest ich charakter świecki”.

Ażeby w sposób kompletny, właściwy i ścisły zrozumieć kościelna sytuację człowieka
świeckiego,  należy  zgłębić  teologiczne  znaczenie  „charakteru  świeckiego”  w  świetle
zbawczego planu Boga i tajemnicy Kościoła.

Kościół, jak mówi Paweł VI, „posiada autentyczny wymiar świecki, ściśle związany
z jego naturą i misją, który wywodzi się z tajemnicy Słowa Wcielonego i który realizuje
się na różne sposoby w życiu członków Kościoła”.



W istocie Kościół, choć nie jest ze świata (por. J 17, 16), żyje w świecie i w nim
kontynuuje  —  zgodnie  z  otrzymanym  mandatem  —  odkupieńcze  dzieło  Jezusa
Chrystusa, które mając „zasadniczo na celu zbawienie ludzi, obejmuje również odnowę
całego porządku doczesnego”.

Oczywiście,  wszyscy  członkowie  Kościoła  mają  swój  udział  w  jego  świeckim
wymiarze. Udział ten posiada jednak wielorakie formy. Zwłaszcza w przypadku świeckich
odznacza się on pod względem realizacji i spełnianej funkcji pewną — mówiąc słowami
Soboru — „specyficzną właściwością”.  Właściwość tę określa się mianem „charakteru
świeckiego”.

W rzeczywistości  Sobór przedstawia świecki  stan wiernych przede wszystkim jako
miejsce, w którym dociera do nich wezwanie Boga: „Tam ich Bóg powołuje”. Jest to
miejsce odznaczające się pewnym dynamizmem: świeccy „żyją (...) w świecie, to znaczy
pośród wszystkich razem i poszczególnych spraw i obowiązków świata, i w zwyczajnych
warunkach  życia  rodzinnego  i  społecznego,  z  których  niejako  utkana  jest  ich
egzystencja”. W tym świecie prowadzą też normalne życie, uczą się, pracują, utrzymują
ze sobą różnorakie kontakty: przyjacielskie, społeczne, zawodowe, kulturalne itd. Sobór
traktuje  ich  stan  nie  jako  zwykły  fakt,  zewnętrzny  i  środowiskowy,  ale  jako
rzeczywistość, która osiąga swój pełny sens w Jezusie Chrystusie. Co więcej, stwierdza,
że samo Słowo Wcielone „zechciało być uczestnikiem ludzkiej społeczności. Jezus (...)
uświęcał ludzkie związki, w pierwszym rzędzie rodzinne, z których powstają urządzenia
społeczne. Zechciał prowadzić życie rzemieślnika, właściwe dla jego czasu i kraju”.

W ten oto sposób „świat” staje się polem i narzędziem ludzi świeckich w realizacji ich
chrześcijańskiego powołania, sam bowiem przeznaczony jest na to, by wysławiać Boga
Ojca  w Chrystusie.  Dopiero  teraz  Sobór  może wskazać  właściwy  i  specyficzny  sens
wezwania, które Bóg kieruje do świeckich. Otóż nie muszą się oni wyrzekać swojego
miejsca w świecie. „Bracia — mówi Paweł apostoł — niech przeto każdy trwa u Boga
w takim stanie, w jakim został powołany” (1 Kor 7, 24). Chrzest bowiem nie odrywa
świeckich od świata, lecz powierza im powołanie, które właśnie w świecie, wewnątrz
świata winno się urzeczywistniać, gdyż „tam ich Bóg powołuje, aby wykonując właściwe
sobie zadania, kierowani duchem ewangelicznym przyczyniali się do uświęcenia świata
na kształt zaczynu, od wewnątrz niejako, i w ten sposób przykładem zwłaszcza swego
życia promieniując wiarą, nadzieją i  miłością, ukazywali  innym Chrystusa”. Toteż fakt
bycia i działania w świecie posiada dla świeckich znaczenie nie tylko antropologiczne
i  socjologiczne,  ale  także ściśle  teologiczne i  kościelne.  Oni  bowiem żyjąc  wewnątrz
świata słyszą głos Boga, który objawia im swój plan i oznajmia szczególne powołanie do
tego, by „szukali Królestwa Bożego zajmując się sprawami Bożymi i kierując nimi po
myśli Bożej”.

W tej  perspektywie  Ojcowie  synodalni  stwierdzili:  „Świecki  charakter  laikatu  jest
pojęciem o  znaczeniu  nie  tylko  socjologicznym,  ale  przede  wszystkim teologicznym.
Można  go  zrozumieć  tylko  w  świetle  stwórczego  i  odkupieńczego  aktu  Boga,  który
powierzył  świat  ludziom,  aby  uczestniczyli  w  dziele  stworzenia,  wyzwalali  je  spod
działania grzechu i  by sami dążyli  do świętości poprzez małżeństwo, wybór celibatu,
życie rodzinne, zawodowe, a także wielorakie formy działalności społecznej”.

Kościelny  status  świeckich  zostaje  w  sposób  radykalny  określony  poprzez
chrześcijańską nowość i jego cechą wyróżniającą jest charakter świecki.

Ewangeliczne obrazy soli,  światła i  zaczynu, które odnoszą się do wszystkich bez



różnicy  uczniów  Jezusa,  w  zastosowaniu  do  świeckich  nabierają  swoistej  wymowy.
Znamienne  bowiem  jest  to,  że  doskonale  się  w  nich  wyraża  nie  tylko  głębokie
zakorzenienie i pełne uczestnictwo świeckich w życiu naszego globu, świata i ludzkiej
wspólnoty, ale także, i przede wszystkim, nowość i oryginalność tego zakorzenienia oraz
uczestnictwa, mające na celu upowszechnienie zbawczej Ewangelii.

Intencje Mszalne
Niedziela 23.12 – Czwarta Niedziela Adwentu
8:00 + Antoniego Paździora od Tadeusza Targosza z rodziną
10:00 1.) + Teodorę i Józefa Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych, 

Bartosza Flaka, Łukasza Zająca
2.) + Edwarda i Barbarę Leszczów od wnuczek Pauliny z rodziną, 

Urszuli z rodziną, Eweliny z rodziną
12:00 O Boże błogosł. i wszelkie potrzebne łaski dla Amelii z okazji 7. urodzin
17:00 + Aleksandra Krysiaka od córki Ani z rodziną
Poniedziałek 24.12 
9:00 ZAKOŃCZENIE MSZY ŚWIĘTYCH RORATNICH

1.) + Wincentego (35 r.) i Weronikę Soluchów, Mariannę, Stefana, 
Włodzimierza, Katarzynę i Marcina Lamików

2.) O Boże błogosławieństwo dla dzieci uczęszczających na roraty

OKRES BOŻEGO NARODZENIA

22:00 Msza św. wigilijna w intencji chorych

Wtorek 25.12- Uroczystość Narodzenia Pańskiego  
0:00 Pasterka – za Parafian
8:00 + Juliana (21 r.) i Mariannę Francików
10:00 + Barbarę (r.) i Tadeusza Duszyńskich
12:00 Za Ojczyznę
17:00 + Tadeusza Pietrzaka od rodziny Mazur
Środa 26.12 – Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika 
8:00 + Mariannę Trzepizur od rodziny Skupniów
10:00 + Kazimierza Mazura (27 r.), Jana Zająca
12:00 W intencji diakonii miłosierdzia naszej parafii i jej pomocników

O Boże błogosławieństwo dla Tymoteusza Myrdy, jego rodziców i braci
17:00 + Henryka (3 r.) i Kazimierę Adamików

ROZPOCZĘCIE WIZYTY DUSZPASTERSKIEJ

Czwartek 27.12 – święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty 
18:00 1.) + Danielę Tukaj od syna Jana z żoną i dziećmi

2.) + Cecylię Paruzel od córki Haliny z rodziną
Piątek 28.12 – święto Świętych Młodzianków 
18:00 1.) + Alojzego (19 r.) i Jana Kałów

2.) + Józefa Najgebauera od Kseni i Małgorzaty Ratuszyńskiej z rodzinami
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 29.12 
9:00 + Cecylię Paruzel od wnuczki Anny ze Stiwem i Julką
18:00 + Krystynę Lamik (1 r.), Anielę i Władysława Lamików 

od Tadeusza z synami, synową i wnuczkami

Niedziela 30.12 – Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa
8:00 + Stanisławę Chudą (3 r.)
10:00 + Zytę i Kazimierza Tomczaków
12:00 O Boże błogosławieństwo dla małżeństw – tegorocznych jubilatów
17:00 O Boże błogosławieństwo dla Wiktorii z okazji 18. urodzin

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, Diakonia 
miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), Diakonia 
wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

